FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
· Covid-19 spend on consultants
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1) Please state the amount your local authority has spent on consultants and consultancy fees for work related to the Covid-19 pandemic. 
Answer:
The Council has not spent anything on consultants or consultant fees related to the pandemic. 

2) Please provide a breakdown of your spend on consulting work related to Covid-19 by the company that provided the consultancy. 
Not applicable

3) Please provide a breakdown of your spend on consulting work per project related to Covid-19 by the following:
· by date and duration (or expected duration) of the project 
· by consultancy company paid 
· by number of consultants contracted to work on the project 
· by short summary of the project 
Not applicable

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
